ad
 eam et uiuet alleluya. *ā. Bñdōs. Quōē. m.* **Q**on

si de filia fides tua te saluā fecit et sanata est mu
Do
 uer ex illa hora allela. *ā. Mg̃t. Quōē. ad b.* **Q**um

subleuasset oculos ihs et uidisset maximā mul
 tudinē ueniētē ad se dixit ad philippū unde e
 mem⁹ panes ut māducēt h̃y hoc autē dicebat tēp
 rans cū ip̃e e nī sciebat quid esset factu⁹ *ā. Bñdōs.*

ad
mit
an. **I**lli homines cum sig num
 uidissent quod factum fuerat glorificabant
 deum et dicebant quia hic est saluator n̄di.

Ca. Magnificat aīa mea dominū. Quouae.

Landes- u. Städte
 Bibliothek
 Düsseldorf

*ā. ad huc et
 mgt p̃ om̄i
 et i. in i. in
 ultimo folio
 huius libri*

in primis vacat
vesperis
psal. de do-
minica
et loco ultimi
psalmi Lauda-
Jerusalem
Ant. Laudu Dom-
inum tuam

Antifica ut domun⁹ taber
*In dedicacoe
eome i anu
ulcio eide ad
vs sr. ps. an.*

naaculu suu her est domus domini i

qua invocetur nomen eius de qua scriptu est erit

nomen meu ibi dicit domin⁹ *re. dñs alleluja.*

O qua metuen^{an} laudate p. *Quoē.* *Hæc est domus Dni
firmiter ædificata
Bene fundata est
supra firmam petram*

bus est locus iste vere non est hic aliud nisi do

mus de i et porta celi *re. celi alleluja. f. mgit.*

*Ad
mat
inuit* **A**edific^{re} m⁹ do mi no regi sum

mo. Qui su u sancti figavit tabernaculu *re. surer
ois.*

alleluja. Venite. *in
nor.* **U**ollite portas p⁹unape^s

vestras et elevamini porte eternas *re. re
surd* les alleluja.

LANDES-
UND STADT-
BIBLIOTHEK
DUSSELDORF

in primis vacat
 vespens
 psal: de do
 minica
 et loco ultimi
 psalmi Lauda
 Jerusalem
 Ant: Lauia Do-
 mum tuam

Audite uocem tubarum

In dedicatione
 eius et in die
 uisitationis eius
 vs. fr. ps. an.

naudu suu her est domus domini i

vestras et eleuamini porte eternales super les alleia.

LANDES-
 UND STADT-
 BIBLIOTHEK
 DÜSSELDORF